**Pbaros**

**Pyramides.**

**Arabia Eritreum mare. Rubrum**

De Arabia z thure: myrrba. cinnamo. phoenice. sardonice et alijs lapidibus. Cap. XIII.

Utra pelusiãcũ ostiũ arabia est: ad rubrum princens mare: v qđ eretũ ab eritbro rege persei z Andromade filo non solũ a colore appellatũ Varro dicit: q̄ affirmat in litore maris

**Rerū mēorabiliū Collecta. Fo. XXXII.**

isti? onē eē: quē si oues biberint mētē vellez q̄litarē: ⁊ antea cā di  
 de amittāt qd fuerint vsq; ad haustu; ac fuluo postmodū nigrescant  
 colore. Rubi aut̄ maris arsinoe oppidū: vep̄ hec arabia p̄cedit ad  
 usq; illa odoriferā ⁊ diuitē terrā quā catabāi ⁊ scenite tenent. arabes  
 nobiles mōte cassio. Qui scenite causas nōis iu de ducunt q̄ tento  
 rīs succedunt: nec alias domos habēt. Jp̄a aut̄ tētorā cilicia sunt  
 ita nuncupāt vela menta capraz pilis terta; suillis carmb; p̄orsus  
 abstinet; sane hoc aialis genus: si inuentū illic fuerit: alio moritur.  
 Hanc arabia greci eudemone. n̄si beatam nominauerunt. Habita  
 tur colle mansuato inter flumē tygrim ⁊ flumen Euleum. Quod  
 ortum a medis tam puro fluore incltū est. Ut inde oēs reges non  
 alias q̄ eius aquas bibant. Eudemone non frustra cognominatā.  
 Dinc capellas q̄ p̄ter odores q̄a creat plurimos; sola tibus mit  
 tit: nec tamen vniuersa. Nam in medio eius sunt astramite pagus  
 sabei; a quo octo mansionibus regio thurifera determinat. Ara  
 bia appellata est id est sacra. hoc em̄ significari interpretant. Virgul  
 ta hec nō sunt publica; sed qd̄ inter barbaros nouū in ius posterorū  
 per successiōes transeūt familiāz. Ergo quicūq; dñatū istū tenent  
 nem oris. arabice sacri vocant. Jdem illi cū lucos istos vel metūr  
 vel incidunt non fuerit inter sunt: nō congressiōib; seminarum  
 pollunt. Hanc arborē prius q̄ penitus fides p̄deretur; alij len  
 tisco; alij magis therebintho cōparabāt; vsq; dū libris q̄a iuba rex  
 sc̄psit ad cesarem Augusti filium palam fieret: intoro eam esse vi  
 miteram̄ ad acris qualitarē; amygdali mō; succum fundere: in  
 cidit ortu camis flagratissimis solib;. In iisdem saltib; myrrba pue  
 nit: cuius radices vt vitū rāstris proficiūt: ablatiq; mōr omnibus  
 gaudent. Nudate pinguiori fuit lachryma. sponte manans precio  
 sior: ex ea sudor est elicitus: corticis vulnere vltior iudicatur: cōder  
 in vertiginem sterus ⁊ spinis hispida; solium crispus licet: oliue  
 ramen simile. Marima altitudo extollit ad quinq; cubita p̄centa  
 tis. Arabes sarmentis eius ignes fouent. quorū fumo satis noxio  
 nisi odore cremati storacis occurrāt. Plerūq; insanabiles morbos  
 cōtrahūt. Jdem arabes legunt cinnamū: qd̄ frutectū situ breui na  
 scit: ramo hūili ⁊ represso: nūq; vltra duas vlnas altitudinis. Qd̄  
 gracilius puenerit: eximium magis ducit. Qd̄ in crassitudinem ex  
 tuberatū sit: inutilius habēt. Vep̄ legitur p̄ sacerdotes hostijs pu  
 us celsis: que cū litauerint obseruat: vt messis: nec ortū solis antici  
 per nec egrediatur occasum. Quisquis principatum tenet sacramē  
 toz strues basta diuidit. q̄ sacra est in hoc mun;: atq; ita portio  
 manipuloz soli dicat. q̄ si iuste diuisa sit radq; inflagrata incēdiū

Fons velle  
 ra mutans  
 Arsinoe

Cathabani  
 Scenite  
 Cassius  
 Pilis terta  
 eudemone  
 Arabia brā  
 Euleum  
 Tibus  
 astramite

Arabie vo  
 cabulum

Turifere  
 arboris ob  
 seruātia  
 Myrrba

Cinnamū.

## C. Julii Solini.

**Phoenix  
avis**

sponte concipit. Apud eisdem nascit avis phoenix aquile magnitudie capite honorato: in conu plumis extantibus cristatis faucibus circa colla fulgore aureo: postera parte purpurea absque cauda in qua rosca pen nis ceruleus interscribit nitor. Probatur est quadraginta et quingentis annis durare annis. Rogos suos struit cinnamidis que prope practica cinnamant in solis vrbibus: strue altaribus supposita. Cum huius vitam magni annifertur conversione rara fides est inter auctores: quibus plurimi corum magni annis non quingentis et quadraginta sed duodecim milibus, deccclisq. annis stare dicunt. Plautio itaque Sertio et P. Apionio Iulibus egyptum phoenix inuolauit: captusque anno. lxxx. vrbibus condite iussu

**et nomolgo.**

Laudij incipit in comitio publico est. Quod gestu proter celura qua manet: actis etiam vrbibus ptingit. Linomolgo perinde arabie avis in excellensissimis lucis teritidos e fructibus cinnamoz ad que quam non

**Arabum mo/  
res.**

est pueniri. propter ramorum altitudinem et fragilitatem. Accole illas cogeries plumbatis perit iaculis: delectasque precijs vendunt amplioribus: hoc cinnamum magis quam alia mercatores pbent. Arabes longe lateque diffusi: diuersisq. moribus viuunt et cultibus plurimis crinis inronsis: mitrata capita: redimitu parte: pars rafa in cutem barba. Comercij

**Ophiophagi  
sardonix.**

studet. Aliena non emunt: vendunt sua: quippe et siluis et mari diuiter: Umbra que nobis dextere sunt illi sinistre: pars eorum quibus asper vi ceteri angues edunt. Nulla illis antmi vel corporis cura: ac propterea ophiophagi nominantur. Ex istis littois sinu Polierati regi aduecta sardonix gemma: prima in orbe nostro luxurie excitauit faciem: nec multum de ea differendum puto adeo sardonix in orbe venit noticia. Supra ceteris eius probatur

**Molochi/  
tes**

si meratius rubeat: arguitur si fuerit feulentior. Medietas circutur limite candicante Optima est: si nec colore sui spargat in proxi

**Androdama/  
mas.**

mis: nec ipse ex altero mutuet. reliqua nigro finiunt. Quod si transitu ceat: vitio vertit. Si pspicuitate arceat: pscit ad decoere. Et molochitem arabs inuenit virentem crassius. quam smaragdus propter infantium

**Pederotes  
Arabica.**

picula ingentia vi resistentem. Inuenit et in mare rubro: o sicut crystallum: sexangulata que radijs sceta solis rutilo acris regessu celestis arcus ex sese tacit spem. Androdamanem iude legunt arabes: nitoris argentei: lateribus equilateris quadris: que de adamante non nihil mutuatū putes. Datū illi nomē ex eo censent: quod aiorum calentium mollit ipse: et tumentes refrenat iras. Pederote etiam Arabie inde sumimur. Arabie aspectu eburnea est: radi abnuat: contra nervorum molestias pdest habentibus: in pede rote congruit quequid eximium est quadam decois perrogatiua. Crystallinum lucet: rubet purpuram. Quorum eximium colora crocea velut e liqdo renitente. Et suauitate oculos afficit. vltimum illicet: detinet intuentes. Hac etiam gra in his placet: Hoc ara